
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Pavasaris Provansā un Franču rivjērā 
 

 20.03. – 27.03.2025, 8 dienas, cena 2100 EUR   

Gaisma un gaiss. Šie vārdi iemieso Provansas būtību. Provansa apžilbina ar mainīgajām gaismas spēlēm 
un reibina ar tīro lauku gaisu, kurā ir mazliet lavandas svaiguma, pļavas ziedu piesātinātības un kalnu 
varenuma. Pavasarī vēl pieskaitiet kautrīgas līgavas atgādinošās plaukstošās ābeles, nekaunīgi sarkanās 
magones un sakņaugus, kurus jau var likt uz šķīvja. Ja Jums tīk baudīt nesteidzoties – pamazām, nogaršojot 
šo skaistumu pa gabaliņam. Neaprakstāmie saullēkti, lauku smarža, putnu dziesmas, burvīgais gaiss, skaistie 
ciemati un šampanietis siltā novakarē – iespaidi saliekas kā puzzle, izveidojot gleznu ar nosaukumu Provansa! 

1. diena -  20.03. Uz Franciju  

• Lidojums Rīga – Nica 11.40-13.50  

• Transfērs uz  Ēksanprovansu. Līdz 12. gadsimtam 
Ēksanprovansa bija Provansas galvaspilsēta. Vēlāk tā 
izvērtās par mākslas un zinātnes centru un savus ziedu 
laikus piedzīvoja 15. gadsimtā "labā karaļa" Renē 
valdīšanas laikā. Ēksanprovansa tiek dēvēta par "pilsētu 
ar tūkstoš strūklakām"  

• Naktsmājas Provansā 

2. diena -  21.03. Marseļa un Cassis (B, P) 

• Marseļa ir vecākā pilsēta visā Francijā un to dibināja 
grieķi pirms aptuveni 2600 gadiem. Reizēm pilsētu dēvē 
arī par Francijas “Neapoli” un tās priviliģētā pozīcija pie 
Vidusjūras to vienmēr ir padarījusi par vietu tautu 
krustcelēm, kur satiekas un sadzīvo savstarpēji pat ļoti 
attālas kultūras. Marseļa savus viesus uzņem ar pilsētai 
ļoti raksturīgu haosu: intensīva satiksme, zivju tirgotāji, 
dažādu tautu sajaukums…viss par šo pilsētu liecina par 
bagātīgu ainu, kurā saplūst daudzas dažādas detaļas, 
krāsas un aromāti. Ekskursija ar gidu 

• Pusdienās vietējā restorānā – lai pārbaudītu Marseļas 
pavāru sniegumu 

• Cassis – viens no mazākajiem ciematiņiem jūras krastā 
vilina uz mieru un pastaigu 

• Atgriešanās viesnīcā 

3. diena -  22.03. Uz laukiem (B, P) 

• Saint Remy de Provence – viens no romantiskākajiem 
ciematiņiem 

• Kopīgas pusdienas vietējā restorānā! 

• Pēcpusdienā dodamies atklāt Ronas ielejas vīna 
noslēpumus uz degustāciju 

• Atgriešanās viesnīcā 

4. diena -  23.03. Vīns un lauki (B, P) 

• Šodien dodamies uz Luberon reģiona mazpilsētām. 
Viena par otru skaistākas – vienā dzersim kafiju, citā 
glāzi vīna – eh, Provansas lauki, cik skaisti 

• Lourmarin vai Ansoisi vai – visi skaisti 

• Atkal kopīgas pusdienas vienā no romantiskākajiem 
restorāniem. Un kā bez glāzes vīna? 

• Atgriešanās viesnīcā 

5. diena -  24.03. Rozā vīns un smaržas (B, P) 

• Uz atvadām dodamies atklāt rozā vīnu no Provansas 
vīna degustācijā 

• Pusdienas jau galdā celtas! 

• Grasas vecpilsēta un smaržu atklāšana, laiks kaut ko 
degunam piedāvāt! 

• Pārbrauciens uz Nicu!  

• Iekārtojamies 4* viesnīcā! 

6. diena -  25.03. Nicas varenība  (B, V) 

•  Nicas apskates ekskursija ar gidu! Pēc tam brīvais laiks 
šopingam, muzejiem, pastaigām! 

• Vakariņas ar Nicas labumiem! 

7. diena -  26.03. Kur skatos, tur foto!  (B, V) 

• Panorāmas ceļš uz Ezē un Saint Cap Jean Ferrat! 

• Nu ainaviska diena pa skaistiem līku loču ceļiem! 

• Galā vakariņas Michelin restorānā!  
Nakts viesnīcā Nicā! 

8. diena -  27.03. Uz Rīgu (B) 

• Transfērs uz Nicas lidostu 

• Lidojums Nica – Rīga 14.30-18.20 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Nica – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase,  lidojums plānots 
ar Airbaltic) 

• 4 naktis 3* viesnīcā Provansā un 3 naktis 4* Nicā ar 
brokastīm, divvietīgā numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Ekskursijas ar vietējo gidu – Marseļā un Nicā 

• 2 vīna degustācijas  

• 2 Vakariņas vairākās kārtās 

• 4 pusdienas  

• Smaržu muzeja apmeklējums  

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Ieejas maksas muzejos, pilīs un baznīcās brīvajā laikā  

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru  – 480 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase vai ID.  

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 800.00 20.12.2024 
Atlikusī summa 800.00 20.02.2025 

 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 20.12.2024 100.00 EUR / no personas 
No 21.12.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 21.02.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 


	Pavasaris Provansā un Franču rivjērā
	20.03. – 27.03.2025, 8 dienas, cena 2100 EUR
	1. diena -  20.03. Uz Franciju
	2. diena -  21.03. Marseļa un Cassis (B, P)
	3. diena -  22.03. Uz laukiem (B, P)
	4. diena -  23.03. Vīns un lauki (B, P)
	5. diena -  24.03. Rozā vīns un smaržas (B, P)
	6. diena -  25.03. Nicas varenība  (B, V)
	7. diena -  26.03. Kur skatos, tur foto!  (B, V)
	8. diena -  27.03. Uz Rīgu (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


